CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA/MG, inscrita no CNPJ sob nº 

18.392.522/0001-41. 

CONTRATADA: LOTUS INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 02.799.882/0001-
22. 

VALOR GLOBAL: O custo total estimado da contratação será de R$ 95.000,00 (noventa e cinco 

mil reais), conforme valores unitários constantes na tabela anexa ao processo. 

VIGÊNCIA: sera de 12(doze) meses a partir da assinatura do contrato. 

Fundamento Legal: Artigo 74, inciso I da Lei nº 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao